Volksbank
Banca Popolare

Volksb ank Cup

. 2018 2019

Volksbankrennen .
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA W o Ade
CLASSIFICA UFFICIALE et
Codex: Y_FEF-0001 CodFISI:  RQ_GS(R3) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg=Y
FONDO TROFEO VOLKSBANK GARA CAL. FED. O REG. N° EF003
COD. ORGANIZZATORI 00058  NOME SOCIETA' ASC TOBLACH
LOCALITA"  Dobbiaco/Toblach DATA 22/12/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI L. NAGLER NOME PISTA NATHALIE
ASS. DELEGATO FISI ~ W. EBEHOEFER LUNGHEZZA 05 15 3 4 5 Km
DIRETTORE DI GARA M. TASCHLER 39162 DISLIVELLO TOTALE
GIRI 12
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/136/AAF
ORA DI PARTENZA:  10.00.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE 1 Giro x 0,5 Km
1 1 71724 MOSER Magda 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 231.1 0.0
2 2 660431 CORTESE Greta 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 316.2 45.1
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE 1 Giro x 0,5 Km
1 3 660940 PIRHOFER Jonas 2011 AA 00112 ASV LATSCH 2312 0.0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
U10 BABY - FEMMINILE 1 Giro x 1,5 Km
1 7 64596 HESS Taya Marie 2009 AA 01468 ALV KRONSPUR 5455 0.0
2 4 65806 SAGMEISTER Anna 2009 AA 00369 ASC SESVENNA 604.3 18.8
3 10 89847 CANINS Elsa 2009 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDICA 642.4 56.9
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

4 9 64229 ASTNER Lena 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 6'56.3 1'10.8
5 5 66338 OBERHOELLER Anna 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 7'16.3 1'30.8
6 6 663619 BERGER Eva 2009 AA 00256 ASV PRAD 7'25.6 1'40.1
7 8 65078 KURZ Ann Sophie 2009 AA 01468 ALV KRONSPUR 7'34.8 1'49.3
8 1" 67217 CORTESE Chiara Rosaria 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 8'01.5 2'16.0

ISCRITTI ... 8

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U10 BABY - MASCHILE 1 Giro x 1,5 Km

1 15 63779 MORODER David 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 5'30.9 0.0
2 17 65115 PLANGGER Paul 2009 AA 00369 ASC SESVENNA 5'49.8 18.9
3 13 66451 CAUTIERO Giacomo 2009 VE 00018 SC CORTINA 5'65.2 24.3
4 18 67609 SCHWITZER Matthaeus 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 6'31.3 1'00.4
5 16 66268 HANNY Aaron 2009 AA 00256 ASV PRAD 6'32.9 1'02.0
6 12 67142 IRENBERGER Manuel 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 6'39.4 1'08.5
7 14 65433 PAVAN Daniele 2009 VE 00018 SC CORTINA 6'45.6 114.7
8 22 64312 MOGLIA Devin 2009 VE 00018 SC CORTINA 6'46.9 1'16.0
9 23 67143 DIMAI Emanuele 2009 VE 00018 SC CORTINA 7'04.2 1'33.3
10 20 68538 HEISS lIsaak 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 7'14.2 1'43.3
11 19 663274 MARCHESINI Cristian 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 77.7 1'46.8
12 21 663275 WALDER Alex 2010 AA 00058 ASC TOBLACH 8'24.0 2'53.1

ISCRITTI ... 12

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE 1 Giro x 3 Km

1 35 58308 HOFMANN Annika 2007 AA 01664 RG 5V LOIPE 11'20.2 0.0
2 24 56529 DANDREA Gemma 2007 VE 00018 SC CORTINA 12'05.4 45.2
3 39 57468 DIMAI Claudia 2007 VE 00018 SC CORTINA 12'47.9 127.7
4 30 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 2008 AA 01664 RG 5V LOIPE 13'33.7 2'13.5
5 33 60400 SCHWITZER Emma 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 13'37.1 2'16.9
6 37 104885 GOMBAC Ursula 2007 VE 00018 SC CORTINA 13'51.6 2314
7 34 59676 SENONER Anna 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 13'68.8 2'38.6
8 29 60828 HEISS Lea 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 14'29.5 3'09.3
9 32 62873 BURGER Pia 2008 AA 01664 RG 5V LOIPE 14'30.0 3'09.8
10 27 58965 WALDER Miriam 2007 AA 00058 ASC TOBLACH 14'59.3 3'39.1
11 28 60988 IRENBERGER Katharina 2008 AA 00058 ASC TOBLACH 15'00.8 3'40.6
12 25 63127 HEISS Pia 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 15'16.1 3'55.9
13 38 62994 BOVENZI Amelie 2008 AA 01468 ALV KRONSPUR 15'45.3 4'25.1
14 36 63134 MARCATO Siria 2008 AA 00058 ASC TOBLACH 16'08.0 4'47.8
15 31 60191 LECHNER Esther 2008 AA 00256 ASV PRAD 16'52.1 5'31.9

ISCRITTI ... 16

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 1

26 59124 WOERNHART Anna 2007 AA 00112 ASV LATSCH
SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME
1 51 59696 SCHWINGSHACKL Lukas
2 44 59862 GALLMETZER Aaron
3 43 60539 ALVERA' Nicolo'
4 42 57220 OBERHOELLER Elias
5 47 60418 PIRHOFER Marian
6 48 58296 GRUNSER Tobias
7 46 660697 PITSCHEIDER Daniel
8 45 62384 LEINS Nico
9 41 660695 |IRSARA Damian
10 50 660715 PICCOLRUAZ Mattia
11 49 658332 WIERER Alexander
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 70 54106 DALLAGO Vanessa
2 79 51053 BACHMANN Romina
3 77 54273 BURGER Selin
4 64 55058 PLANKENSTEINER Nina
5 75 53267 SCHWITZER Marie
6 74 53222 HESS Lily Mae
7 73 53312 RIVA Sarah
8 63 55257 ALVERA' Elena

©

80 52720 GAMPER Sophie

10 66 54267 KARGRUBER Livia
11 61 53740 BERNARDI Josephine
12 55 53866 SIORPAES Lara

13 59 50437 AGETHLE Chaterina
14 62 52785 FOLIE Marit

15 81 52560 MAREGA Aurora Stella
16 56 54333 MORANDINI Anna

17 57 51976 RINNER Rebekka

18 54 56093 DOLMEN Sara

19 67 53622 STROBL Sara

20 71 53599 BROLL Diletta

21 52 54410 MOSER Laura

22 69 54493 PETRIS Alice
23 53 55685 MORODER Lena
24 65 53837 HEISS Anja

25 58 53838 HEISS Mara

26 60 53759 LECHNER Ruth
27 76 52097 VALORZ Jana
28 72 56435 THALER Nadine

29 78 662601 KASER Isabel
ISCRITTI ... 29
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

1 95 50428 POMARE' Marco
2 90 50327 ALVERA' Matteo
3 97 51221 STECHER Karim
4 101 51437 SEPPI Samuele
5 98 51097 WURZER Ruben
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PUNTI

U14 RAGAZZ|

ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MASCHILE 1 Giro x 4 Km

2007 AA 01664 RG 5V LOIPE

2007 AA 00369 ASC SESVENNA

2008 VE 00018 SC CORTINA

2007 AA 00435 ASC SARNTAL

2008 AA 00112 ASV LATSCH

2007 AA 01468 ALV KRONSPUR

2008 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDICA
2008 AA 00369 ASC SESVENNA

2008 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDICA
2008 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDICA
2007 AA 01468 ALV KRONSPUR

- FEMMINILE 1 Giro x 4 Km

2006 VE 00018 SC CORTINA
2005 AA 01664 RG 5V LOIPE
2006 AA 01664 RG 5V LOIPE
2006 AA 01468 ALV KRONSPUR
2006 AA 00435 ASC SARNTAL
2006 AA 01468 ALV KRONSPUR
2006 AA 01468 ALV KRONSPUR
2006 VE 00018 SC CORTINA
2005 AA 00112 ASV LATSCH
2006 AA 01664 RG 5V LOIPE
2006 VE 00018 SC CORTINA
2006 VE 00018 SC CORTINA
2005 AA 00369 ASC SESVENNA
2005 AA 00369 ASC SESVENNA
2005 VE 00018 SC CORTINA
2006 AA 01468 ALV KRONSPUR
2005 AA 00112 ASV LATSCH
2006 VE 00018 SC CORTINA
2006 AA 00058 ASC TOBLACH
2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
2006 AA 00435 ASC SARNTAL
2006 AA 00435 ASC SARNTAL
2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
2006 AA 00435 ASC SARNTAL
2006 AA 00435 ASC SARNTAL
2006 AA 00256 ASV PRAD
2005 AA 00112 ASV LATSCH
2006 AA 00758 ASV LUESEN
AA

2005 00758 ASV LUESEN

U14 RAGAZZ| - MASCHILE 1 Giro x 5 Km

2005 VE 00199 US VAL PADOLA
2005 VE 00018 SC CORTINA
2005 AA 00256 ASV PRAD

2005 AA 00256 ASV PRAD

2005 AA 01664 RG 5V LOIPE

TEMPO DISTACCO

FINALE

12'41.3
13'42.3
14'42.3
14'44.8
15'26.8
16'30.3
17'05.5
17'17.5
18'28.1
18'50.2
20M1.7

12'56.6
13'10.6
13'18.9
13'26.8
13'29.0
13'33.6
13'35.5
13'41.7
13'42.5
13'50.7
13'567.0
14'10.9
14'23.4
14'25.9
14'27.3
14'29.8
15'02.7
15'07.0
15'25.4
15'29.6
15'62.7
16'06.2
16'31.6
16'33.8
16'37.8
17'01.3
17'04.3
17'27.2
18'50.3

15'12.9
15'41.2
16'05.1
16'07.1
16'33.9

0.0
1'01.0
2'01.0
2'03.5
2'45.5
3'49.0
4242
4'36.2
5'46.8
6'08.9
7'30.4

0.0
14.0
223
30.2
324
37.0
38.9
45.1
45.9
54.1

1'00.4
1'14.3
126.8
129.3
1'30.7
1'33.2
2'06.1
2'10.4
2'28.8
2'33.0
2'56.1
3'09.6
3'35.0
3'37.2
3'41.2
4'04.7
4'07.7
4'30.6
5'63.7

0.0
28.3
52.2
54.2

121.0

PNT
TAB
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NUM
CODICE

56253
52586
53353
50658
53500
54796
53963
55798
54767
54816
663536
53766
56377
50553
55147

56259

45800
47243
46392
45905
50205
46006
47916
48518
49898
49756
48485
46957
46552
48154
48292
47093
46638
48187
48404

49239

49541
46508
49608
47100
47055
45808
49758
47301

POS  NUM
PETT
6 88
7 83
8 102
9 89
10 85
11 91
12 84
13 94
14 82
15 93
16 100
17 87
18 92
19 86
20 99
ISCRITTI
NON PARTITI
96
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 108
2 109
3 104
4 106
5 118
6 110
7 121
8 105
9 122
10 117
11 111
12 115
13 114
14 123
15 107
16 103
17 116
18 113
19 112
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
120
1 124
2 141
3 146
4 128
5 144
6 125
7 127
8 145
9 131

47862

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SORAVIA Fabio
STUFLESSER Martin
STANZL Paul

CANINS Max
PESCOLLDERUNGG Emanuel
SENONER Manuel
ATTIA AWWAD Jonas
MAIR Felix

KUENZER Matteo
THALER Hannes
STEGER Aaron
IRSARA Tommy
MITTERER Moritz
WILD Michael
DANDREA Manue

PICHLER Gabriel

PAVAN Jessica

FOLIE Ylvie

DANDREA Melissa
PLANKENSTEINER Noemi
SCHWINGSHACKL Mara
FRANZONI Vivien
MUTSCHLECHNER Agnese
LARDSCHNEIDER Miriam
BURGER Magdalena
ALVERA' Gaia

SPIESS Lisa

RINNER Corina
FEICHTER Theresa
BURGMANN Kathrin
THALER Johanna

DIETL Lea Elisabeth
STEINMAIR Marion
MAJOR Samira

BERGER Lea

DE MARTIN PINTER Iris

MOGLIA Milton
MESSMER Matthias
GASPARI Simone
MORANDINI Matthias
STANZL Gert
OBERHOFER Hannes
PLONER Samuel
TONNER Jonas
DAVARE Sebastian
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PUNTI  ANNO

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006

2006

C

o
<

RESZEEEZZEIREER

COD. SOCIETA'

00018
00078
01664
03357
03357
00078
00369
00058
01468
00758
00078
03357
00112
00058
00018

00369

SC CORTINA

SKI CLUB GROEDEN

RG 5V LOIPE

SCA ALTA BADIA NORDICA
SCA ALTA BADIA NORDICA
SKI CLUB GROEDEN

ASC SESVENNA

ASC TOBLACH

ALV KRONSPUR

ASV LUESEN

SKI CLUB GROEDEN

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASV LATSCH

ASC TOBLACH

SC CORTINA

ASC SESVENNA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE 1 Giro x 5 Km

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2004

<
m

22EEEEE2ERIENAERENS

VE

00018
00369
00018
01468
01664
00078
00018
00078
01664
00018
00369
00112
01664
00058
00758
00112
01664
00078
00256

00199

SC CORTINA

ASC SESVENNA

SC CORTINA

ALV KRONSPUR

RG 5V LOIPE

SKI CLUB GROEDEN
SC CORTINA

SKI CLUB GROEDEN
RG 5V LOIPE

SC CORTINA

ASC SESVENNA

ASV LATSCH

RG 5V LOIPE

ASC TOBLACH

ASV LUESEN

ASV LATSCH

RG 5V LOIPE

SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

US VAL PADOLA

U16 ALLIEVI - MASCHILE 2 Giri x 3,75 Km

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

PEEZEEMEA

00018
01147
00018
01468
01664
00112
00078
01664
03357

SC CORTINA

ASC KALTERN

SC CORTINA

ALV KRONSPUR

RG 5V LOIPE

ASV LATSCH

SKI CLUB GROEDEN

RG 5V LOIPE

SCA ALTA BADIA NORDICA

TEMPO DISTACCO

FINALE

17'03.6
17'08.5
17'12.3
17'42.3
18'02.1
18'06.3
18'44.7
18'63.7
19'27.7
19'29.1
22'02.2
22'05.6
22'17.8
25"1.1
25'59.7

16'05.3
16'06.7
16'15.8
16'36.0
16'56.5
17'26.0
17'47.4
18'00.9
18'15.4
18'28.2
18'33.9
18'41.7
18'42.3
18'562.8
19'20.9
19'36.8
19'51.9
20"11.6
22'12.9

18'57.1
19'00.7
19'03.1
19'16.3
19'19.8
19'42.8
19'56.5
200.8
20'32.4

1'50.7
1'565.6
1'69.4
229.4
2'49.2
2'563.4
3'31.8
3'40.8
4'14.8
4'16.2
6'49.3
6'52.7
7'04.9
9'68.2
10'46.8

0.0
1.4
10.5
30.7
51.2
120.7
1421
1'65.6
2'10.1
2'22.9
2'28.6
2'36.4
2'37.0
2475
3'15.6
3'31.5
3'46.6
4'06.3
6'07.6

0.0
3.6
6.0
19.2
227
45.7
59.4
113.7
1'35.3

PNT
TAB
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POS NUM

NUM
CODICE

49221
46936
49188
48153
45807
47395
49017
50050
50242
49863
47891

659064

48725

43781
44016
44470
45592
45225
45398
45096
44762
45171
44656
44713

43229

42914
43196
44124
43581
44440
42676
44978
42695
43506
44240
44146
45598
45482
44329
45609
45377

PETT
10 133
11 139
12 136
13 142
14 140
15 138
16 129
17 137
18 130
19 134
20 143
ISCRITTI
NON PARTITI
135
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
126
1 150
2 159
3 161
4 155
5 153
6 156
7 163
8 148
9 164
10 162
11 151
ISCRITTI
NON PARTITI
149
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 193
2 192
3 191
4 194
5 167
6 187
7 178
8 171
9 172
10 170
11 198
12 179
13 177
14 180
15 175
16 200
ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TELFSER Alan
DEMEZ Silas
GASPARI Gregorio
BURGMANN Daniel
OBERHOFER David
FEICHTER Dennis
SIORPAES Matteo
SENONER Ismael
NONES Patrik
GIUSTI Samuel
HANNY Felix

HACKHOFER Andreas

DE ZOLT PONTE Gabriele

HUTTER Sara

NEGRINI Elisa
INNERKOFLER Sophia
DALLAGO Antonella

DE LORENZO TOBOLO Lucia
PRANTNER Emma
PIAZZA Verena
ALVERA' Giulia
PLANCKER Elena
CESCO FRARE Rebecca
STUFLESSER Marie

KAHLERT Alyssa Katharina

ANGERER Bjoern

THALER Devis
SCHWINGSHACKL Benjamin
KARGRUBER Alexander
PIDER Felix

GIUSTI David

BACHMANN Michael
RUNGGALDIER Nathan
OBOJES Michael

ENGL Lukas

VOLPATO Andrea
SENONER Fabian

DIMAI Mattia

HOFMANN Tobias
HOFMANN Alexander
KRAUTGASSER Peter Johann

22/12/2018 / Dobbiaco/Toblach

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2004 AA 00256 ASV PRAD

2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
2004 VE 00018 SC CORTINA

2004 AA 00058 ASC TOBLACH

2003 AA 00112 ASV LATSCH

2003 AA 01664 RG 5V LOIPE

2004 VE 00018 SC CORTINA

2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
2004 AA 00256 ASV PRAD

2004 AA 00256 ASV PRAD

2004 AA 01468 ALV KRONSPUR

2004 VE 00199 US VAL PADOLA

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

96.63 2001 AA 00256 ASV PRAD

148.26 2001 AA 00369 ASC SESVENNA
210.81 2002 AA 00058 ASC TOBLACH
220.43 2002 VE 00018 SC CORTINA

235.74 2002 VE 00199 US VAL PADOLA
206.94 2002 AA 00112 ASV LATSCH

345.75 2002 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
288.86 2002 VE 00018 SC CORTINA

418.41 2002 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
336.85 2002 VE 00199 US VAL PADOLA
24720 2002 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

12312 2001 AA 00256 ASV PRAD

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

109.75 2001 AA 00369 ASC SESVENNA
180.17 2001 AA 00758 ASV LUESEN

230.00 2002 AA 01664 RG 5V LOIPE

198.64 2001 AA 01664 RG 5V LOIPE

250.32 2002 AA 01468 ALV KRONSPUR
142.04 2001 AA 00256 ASV PRAD

24190 2002 AA 01664 RG 5V LOIPE

30590 2001 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
249.25 2001 AA 01468 ALV KRONSPUR
321.02 2002 AA 01468 ALV KRONSPUR
353.54 2002 AA 01468 ALV KRONSPUR
328.63 2002 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
306.69 2002 VE 00018 SC CORTINA

34295 2002 AA 01664 RG 5V LOIPE

276.74 2002 AA 01664 RG 5V LOIPE

423.32 2002 AA 00058 ASC TOBLACH

TEMPO DISTACCO

FINALE

20'48.2
21'24.7
21'31.7
21'34.5
21'48.2
22'08.8
22'28.9
22'29.5
23'09.5
2324.4
23'49.6

19'33.3
19'42.8
20'22.4
20'45.9
20'59.9
22'05.9
22'33.5
22'37.5
22'54.5
23'02.9
23'53.8

25'24.8
25'34.3
26'00.8
26'03.0
26'34.2
26'37.3
26'42.4
26'48.2
27'52.7
29'02.2
29'62.4
30'06.3
30'16.6
3017.5
31'39.0
32'50.3

1'51.1
2'27.6
2'34.6
2'37.4
2'51.1
311.7
3'31.8
3'32.4
412.4
4'27.3
4'52.5

0.0
9.5
49.1
1'12.6
1'26.6
2'32.6
3'00.2
3'04.2
321.2
3'29.6
4'20.5

0.0
9.5
36.0
38.2
1'09.4
1'12.5
1'17.6
123.4
2'27.9
3'37.4
4'27.6
4'41.5
4'51.8
4'52.7
6'14.2
7'25.5

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 147 40325 SCHWINGSHACKL Thea
2 158 41448 KUEN Julia
3 160 41499 MORETTI DEGLI ADIMARI Kristi
4 154 40919 MORODER Judith
5 152 42076 BUSIN Eleonora
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 190 42475 STANZL Alex
2 173 42109 ZANGIACOMI Filippo
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

1 157 114962 COMARELLA Francesca

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 183 36487 BRUNNER Julian
2 182 38255 KLETTENHAMMER Patrick
3 205 210699 SCHWINGSHACKL Matthias
4 176 38669 RINNER Thomas
5 196 36880 LANZINGER Stefan
6 185 39683 STAFFLER Daniel
7 206 660941 GUFLER Roman
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 1

189 39162 TASCHLER Martin

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018 / Dobbiaco/Toblach

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U20 JUNIORES - FEMMINILE

139.31 1999 AA 01664 RG 5V LOIPE
106.14 2000 AA 01664 RG 5V LOIPE
65.91 2000 VE 00018 SC CORTINA
10485 1999 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

106.79 2000 VE 00018 SC CORTINA

U20 JUNIORES - MASCHILE

17717 2000 AA
318.60 2000 VE

01664 RG 5V LOIPE
00018 SC CORTINA

SENIORES - FEMMINILE

14133 1995 CAE 00236 CUS PARMA

SENIORES - MASCHILE

90.03 1993 TN 01280 TEAM FUTURA
12813 1996 TN 01280 TEAM FUTURA
1993 TN 01280 TEAM FUTURA
250.94 1997 AA 01147 ASC KALTERN
203.91 1994 AA 00223 SC 3 ZINNEN
9467 1998 AA 00435 ASC SARNTAL
1996 AA 00112 ASV LATSCH
196.98 1997 AA 00058 ASC TOBLACH

TEMPO
FINALE

19'30.4
20'13.0
21123
21'59.4
23'06.6

27'50.6
2822.0

22'38.0

23'26.9
23'27.8
25'50.0
26'00.9
26'57.8
29'55.5
41'46.1

DISTACCO PNT
TAB

0.0
42.6
1'41.9
2'29.0
3'36.2

0.0
314

0.0

0.0

0.9
2'23.1
2'34.0
3'30.9
6'28.6
18'19.2
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POS NUM NUM

PETT  CODICE
1 186 30646
2 204 81519
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 168 26808
2 184 22184
3 169 24814
4 181 18479
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 188 13841
2 195 13623
3 174 9898
4 197 17882
5 201 12707
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 199 4951
2 202 7742
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALMAGGIA Guglielmo
KEMENATER Philipp

PIDER Wolfgang
PLONER Martino
MOSER Christian
THALER Manfred

DE MARTIN PINTER Stefano
SCHUETZ Walter

ANDRES Richard

GIUSTI Maurizio

MOSER Albert Alois

WALDER Karl
DIETL Michael

22/12/2018 / Dobbiaco/Toblach

PUNTI

182.27

ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER A1 + MASTER A2 MASCHILE

1983
1987

AA
AA

01468
00435

ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL

MASTER A3+A4 MASCHILE

291.12
107.29
311.30
306.83

1977
1972
1974
1969

AA
VE
AA
AA

01468
00073
00435
00758

MASTER B - MASCHILE

46.44
183.63
242.52
349.52
440.34

1965
1965
1961
1968
1964

2222

00199
00369
00256
00256
00435

MASTER C MASCHILE

397.46
527.37

ESPOSTA ORE:

1954
1958

AA
AA

12.35

00058
00112

ALV KRONSPUR
SC VALZOLDANA
ASC SARNTAL
ASV LUESEN

US VAL PADOLA
ASC SESVENNA
ASV PRAD

ASV PRAD

ASC SARNTAL

ASC TOBLACH
ASV LATSCH

TEMPO  DISTACCO
FINALE
27'26.0 0.0
32'11.2 4'45.2
27211 0.0
28'08.4 47.3
28'34.1 1'13.0
29'35.9 2'14.8
26'11.0 0.0
27'01.1 50.1
29'19.7 3'08.7
30'08.6 3'57.6
33'56.9 7'45.9
34'13.3 0.0
34'58.7 45.4

LA GIURIA

PNT
TAB
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